345, de la CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES, identificado catastralmente como  

Circunscripción 17 – Sección 23 – Manzana 68 – Parcelas 1A (Parte), 1B, 1C, 1D, 1E, 

1F, 1G y Calle sin nombre oficial, vinculado al RENABE bajo  el CIE 0200024745/4, con 

una  superficie aproximada a transmitir según mensura de CUARENTA Y DOS MIL 

CUARENTA Y CUATRO METROS CUADRADOS (42.044 m2),  conforme PLANO-

2025-84082751-APN-DSCYD#AABE. 

Aclaraciones al Pliego de Bases y Condiciones Particulares: 

La AGENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE BIENES DEL ESTADO procede a realizar las 

siguientes aclaraciones, en virtud de las consultas ingresadas a través del Sistema